Deutsche Pokal-Einzelmeisterschaft 2005/2006 - Dadhne-Pokal
Teilnehmerliste der Vorrunde

Vorrundengruppe A (Landesverband Baden)

Ansprechpartner: Bernd Breidohr, Kolberger Str. 21¢, 76139 Karlsruhe, 0721 / 681952, bsv-ltl@web.de
2. Ansprechpartner: Martin Rothmund, Basler Landstr. 77, 79111 Freiburg, 0761 / 4535704, 0173 / 3441569
Schiedsrichter Michael Hein,
Spiellokal: Schachclub Brombach, Alte Schule, Badstr. 16, 79541 Ldérrach-Brombach

Hotel Binoth, Am Markt - Basler Str. 169, 79539 Lérrach, 07621 / 40520, Stichwort "SCHACHTURNIER"
Hotel: > EZ 55€
Name Anschrift Telefon Email Verein ELO | DWZ
FM Vatter Hans-Joachim Kanonierstr. 15, 76185 Karlsruhe 0721/ 20280 hajo.vatter@t-online.de Slavija Karlsruhe 2324 | 2304
Steinhart Karl-Heinz Im Heberacker 5B, '76227 Karlsruhe 0721 / 497591 steinhart@aol.com SF Karlsruhe 2217 12194
Frey Werner Mauchentalstr: 72, 72574 Bad Urach 0171 /8531518 svurach@web.de SV Urach (-) 2098
Zeiler Klaus Beurener Str. 20/5, 78256 Steif3lingen 07738 / 923326 klaus-zeiler@freenet.de Engen (-) [1950

089 /531033 (d)
Basener Winfried Zenettistr. 32, 80337 Mlnchen 0176 /29074829 | WinfriedBasener@yahoo.de SC Neuhausen 1908 2204 | 2098
Busch Lorenz Obergassse 17, 76877 Offenbach 06384 / 940986 SC Herxheim 2225|2103
Namyslo Holger Pestalozzistr. 10, 78532 Tuttlingen 07461 / 13292 Namylso@t-online.de SAbt TG Biberach 2271|2228
07162/ 7571

Fleischer Frank Erlenwiesenstr. 30, 73079 Siissen 0172/ 7195052 vraengk@hotmail.com SAbt TSG Salach 2163|2120
Vorrundengruppe B (Landesverband Nordrhein-Westfalen)
Ansprechpartner: Ralf Chadt-Rausch, Postfach 120150, 44291 Dortmund, 0231 / 9252220, schachspielleiter@t-online.de
2. Ansprechpartner: Heinz Schmitz, Luderitzstr. 30, 45473 Milheim, Tel. 0208 / 7671931, Fax 0208 / 7671932, svmhnord@cityweb.de (SV Milheim-Nord)
Schiedsrichter

Schachzentrum Milheim Nord, An den Sportstétten 2, 45468 Miilheim, Tel. 0208 / 4391001, Fax 0208 /
Spiellokal: 4391003
Name Anschrift Telefon Email Verein ELO | DWZ
Herdin Hans-Ulrich Gartenstr. 11, 96237 Ebersdorf 09562 / 400991 hans-ulrich.herdin@gmx.de Kronacher SK 1882 (-) [2017
Rickert Helge 52,10, 68161 Mannheim 0621 /1781442 helge rueckert@web.de SC Turm lllingen 2161 | 2051
Drill Frank Hugenottgenstr. 114, 61381 Friedrichsdorf | 06172/ 596104 frank.drill@gmx.de SK Gernsheim 2184 | 2148
IM Kohlweyer Bernd Rathenaustr. 21, 44532 Liinen 02306 / 257660 SC Hansa Dortmund 2422 | 2374
FM Dresen Ulrich B. Breidbacher Tor 1, 42651 Solingen 0179 /2305210 ulidresen@web.de SF Gerresheim 2296 | 2245
Hoffer David Flemingstr. 2, 28357 Bremen 0421 / 9599847 hoeffer.david@web.de Delmenhorster SK 2198 | 2154
Bureik Matthias Neugrabenweg 33 b, 66123 Saarbriicken | 0160 /6227308 mabu@mx.uni-saarland.de SVG Saarbriicken 2196 | 2092
Baumgarten Sven Georg-Schumann-Str. 324, 04159 Leipzig |0163 /8120570 SBaumgarten@gmx.net SC Leipzig-Gohils (-) | 1931




Vorrundengruppe C (Landesverband Niedersachsen)

Ansprechpartner: Martin Willmann, Grammelmoorweg 12, 49565 Bramsche, 05461 / 91168, WilhelmMW @t-online.de

2. Ansprechpartner: Ulrich Réhrs, 04182/ 7790

Schiedsrichter

Spiellokal: Herbergsverein Tostedt e.V., Bremer Str. 37, 21255 Tostedt

Name Anschrift Telefon Email Verein ELO | DWZ
04743 / 6561

Jurgens Bernhard Kohlhofsweg 12, 21607 Langen 040 /76753535 bananabones@web.de SF Leherheide 2136 | 2004

FM Langrock Hannes Philip-Rosenthal-Str. 29/702, 04103 Leipzig | 0163 / 5329324 hannes.langrock@gmx.de Hamburger SK 2432 | 2407

FM Dr. Reddmann Hauke Meckelfelderstieg 15d, 21079 Hamburg 040 / 7683566 Fc3a501@uni-hamburg.de SK Wilhelmsburg 1936 2319 | 2225

Schénrock Ridiger Stolteraer Weg 11, 18119 Rostock 0381 / 3755957 rschoenrock@web.de HSG Uni Rostock 2128|1978

Harig Wilfried Sonnenkamp 21, 27419 Wohnste 04169 / 807 willie80@gmx.de MTV Tostedt 2087 | 1956

Opaska Ines Schaferbreite 3, 38364 Schdningen 05352 /909812 ines.opaska@gmx.de SG Schéningen 1774 | 1803

Krause Ullrich Wakenitzufer 60, 23564 Libeck 0451 /5059342 UllrichKrause@aol.com SV Libeck 2272 | 2231

FM Zierke Oliver Rlbenhofstr. 13, 22335 Hamburg 040 / 50049407 oliver.zierke@t-online.de SK Norderstedt 2304 | 2267

Vorrundengruppe D (Landesverband Sachsen-Anhalt)

Ansprechpartner: Dan-Peter Poetke, Bahnhofstr. 27, 39288 Burg, 03921 / 944007, blume.poetke@t-online.de

2. Ansprechpartner: Uwe Lechnauer, Langer Schlag 26a, 39128 Magdeburg, 0391 / 5576327, 0171 / 2251548, Leuwe@aol.com

Schiedsrichter Walter Gérgens, Prager Str. 58, 39128 Schdnebeck, 03928 / 425687, Goergens.Walter@t-online.de

Spiellokal: TUS 1860 Neustadt-Magdeburg, Sportplatz an der Zielitzer Str. 28, 39124 Magdeburg, 0391 / 2529194

Name Anschrift Telefon Email Verein ELO | DWZ

Dobierzin Olaf Dorfplatz 2a, 04205 Leipzig 0341 /4213161 DBSB 2146 | 2026

Steinhagen Bernd Strelitzer Str. 52, 10115 Berlin 030 / 28388250 berndsteinhagen@gmx.de Rotation Pankow 2269 | 2195

FM Schlemermeyer Wilhelm | Borussiastr. 15, 12103 Berlin 030/ 75653810 wschlemermeyer@web.de SC Kreuzberg 2269 | 2269

FM Schulz Karsten Liebenwerdaer Str. 14, 03048 Cottbus 0355 /424713 kschulz-schach@t-online.de VBSF Cottbus e.V. 2314 | 2286

Berndt Klaus Muskauer Str. 26, 03042 Cottbus 0355/ 873954 kb2809@lycos.de VBSF Cottbus e.V. 2233|2162
03581 / 877529

FM Schunk Thomas Berliner Str. 3, 02826 Gorlitz 03581 / 876100 Thomas.Schunk@lvsn.smi.sachsen.de | SC Leipzig-Gohils 2315|2238

Frotscher Thomas Hans-Grade-Str. 10, 39130 Magdeburg 0391 / 7223782 TUS 1860 Magdeburg 2196 | 2148

Schitze Norman Prager Str. 93, 04317 Leipzig 0341 / 2535747 kaloczajunky@hotmail.com SG 1871 Ldberritz 2161|2133




